
SPRAWOZDANIE 
z działalności w okresie letnim 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Międzyrzecu Podlaskim  
 
 

−  na przełomie czerwca i lipca w Bibliotece przeprowadzono inwentaryzację zbiorów. 

−  w okresie sprawozdawczym zakupiono 513 książek. 

−  dzięki środkom pozyskanym w konkursie ogłoszonym przez firmę Dr Gerard „Z sercem dla 

 społeczności” w sierpniu została utworzona „Letnia Czytelnia” na trawniku przed 

 biblioteką. Za  kwotę 5 000,00 zł zakupiono namiot ogrodowy, narożnik, 2 fotele  

 ogrodowe i stolik, skrzynki na prezentację książek i czasopism oraz rośliny wieloletnie.  

 Z Czytelni korzystali mieszkańcy osiedla, czytelnicy, dzieci i młodzież. 

 

W czasie wakacji zorganizowano 30 przedsięwzięć, w których wzięły udział 842 osoby. 

W lipcu dzieci i młodzież uczestniczyły w  „Wakacjach w Bibliotece”: 

− „Zabawa photonem czyli wprowadzenie do kodowania” 

− „Twórcze Ja – Edukacja przez kolaż” 

− Spotkanie z dogoterapeutą 

− „Czy ktoś jeszcze pisze pamiętniki?” 

− „Słowa z serca czyli mój wakacyjny pamiętnik” 

− „Kolorowe Nocne Hece w Teen-tece” – wakacyjna noc w bibliotece 

− Zajęcia kreatywne:  

„Od koralika do przyjaźni”,  

„Polowanie na sny” 

„Portret z mchu i paproci” 

W sierpniu zorganizowano spotkania dla dorosłych: 

− 4 warsztaty dla rodziców „Rodzic w mocy”- z fizjoterapeutą, logopedą, psychologiem   

klinicznym  i terapeutą integracji sensorycznej 

− 4 warsztaty kreatywne „Tworzymy w klimacie” biżuteria, breloki, zakładki do książek 

i podkładki pod kubki z żywicy epoksydowej 

 

Ponadto: 

− 12.07.2025 r. stoisko na Dniach Miasta z zabawami i warsztatami dla mieszkańców oraz 

kiermaszem książek 

− 22.08.2025 r. plenerowe warsztaty literackie dla młodzieży z Mateuszem Kwiatkowskim 

autorem powieści fantasy „Duch jeziora” 

− 23.08.2025 r. spotkanie autorskie z Mateuszem Kwiatkowskim 

− 30.08.2025 r. gra terenowa inspirowana Rokiem Rodziny Eichlerów w Międzyrzecu 

Podlaskim na zakończenie wakacji 

− 08.09.2025 r. Narodowe Czytanie poezji Jana Kochanowskiego „Kto mi dał skrzydła –  

o żywocie Jana Kochanowskiego” 



− W ramach projektu realizowanego wspólnie z GOK i GBP w  Międzyrzecu Podlaskim 

 „W drodze do siebie”  

• 20.09.2025 r. i 22.09.2025 r.  widowisko „Szeptuchy” 

• 27.09.2025 gra terenowa „Międzyrzec w legendę wpisany” 

 
 
         Oprac. Halina Bugajewska 
  

 
 


